证券代码：603050      证券简称：科林电气      公告编号：2024-059

石家庄科林电气股份有限公司

关于青岛海信网络能源股份有限公司要约收购公司股

份结果暨股票复牌的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 证券停复牌情况：适用

因家庄科林电气股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”要约收购事项）,

本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日
停牌

期间
停牌终止日 复牌日

603050 科林电气 A 股 复牌 2024/6/27 全天 2024/6/27 2024/6/28

本次要约收购期限内，预受要约的股东账户总数为 2,753 户，预受要约股份总

数共计为 62,200,351 股，占公司总股本的 22.8247%。

本次要约收购完成后，海信网能共计持有公司 95,207,996 股股份，占公司总

股本的 34.94%。并持有李砚如、屈国旺委托的 26,079,912 股股份的表决权，占公

司总股本的 9.57%。海信网能合计持有公司 44.51%的表决权。公司股权分布仍符合

上市条件，上市地位不受影响。

本公司于 2024 年 5 月 24 日披露了《石家庄科林电气股份有限公司要约收购

报告书》。2024 年 6 月 8 日公司披露了《石家庄科林电气股份有限公司要约收购报

告书（修订稿）》，青岛海信网络能源股份有限公司（以下简称“海信网能”）向除

海信网能以外的公司全体股东所持有的非限售流通股发出部分要约收购，要约收

购股份数量为 54,502,594 股，占公司总股本的 20.00%，要约收购价格为 27.17 元/

股，要约收购期限为 2024 年 5 月 28 日起至 2024 年 6 月 26 日。

目前，本次要约收购期限届满，现将本次要约收购结果公告如下：

一、本次要约收购的基本情况

1、被收购公司名称：石家庄科林电气股份有限公司

2、被收购公司股票简称：科林电气

3、被收购公司股票代码：603050.SH

4、收购股份种类：人民币普通股（A 股）

5、预定收购的股份数量：54,502,594 股

6、预定收购股份占公司总股本比例：20.00%

7、支付方式：现金支付

8、要约收购价格：27.17 元/股

9、要约收购期限：2024 年 5 月 28 日起至 2024 年 6 月 26 日

二、本次要约收购的目的

海信网能基于海信集团发展战略以及对上市公司价值及其未来发展前景的认

同，海信网能拟通过本次要约收购进一步提升对上市公司的持股比例，增强上市

公司股权结构稳定性，取得上市公司控制权。

本次要约类型为主动要约，并非履行法定要约收购义务。本次要约收购不以

终止上市公司的上市地位为目的。

三、本次要约收购的实施

1、公司于2024年5月14日披露了《石家庄科林电气股份有限公司关于收到要

约收购报告书摘要的提示性公告》及相关文件，海信网能向除收购人以外科林电

气全体股东的非限售流通股发出的部分要约，要约收购股份数量为45,418,828

股，占上市公司总股本的20.00%，要约收购的价格为33.00元/股。

2、公司于2024年5月24日披露了《石家庄科林电气股份有限公司要约收购报

告书》及相关文件，本次要约收购期限共计30个自然日，要约起始日期为2024年

5月28日，要约截止日期为2024年6月26日。

3、公司于2024年6月8日披露了《石家庄科林电气股份有限公司要约收购报告

书（修订稿）》及相关文件，由于本公司2023年度权益分派已完成，要约收购的要

约价格、要约数量进行相应调整；要约收购的要约价格由33元/股调整为27.17元/

股，要约股份数量由45,418,828股调整为54,502,594股。

4、公司于2024年6月13日披露了《石家庄科林电气股份有限公司董事会关于青

岛海信网络能源股份有限公司要约收购事宜致全体股东的报告书》和《海通证券股

份有限公司关于青岛海信网络能源股份有限公司要约收购石家庄科林电气股份有

限公司之独立财务顾问报告》两份报告。

5、公司分别于2024年6月8日、2024年6月15日、2024年6月22日发布了三次要

约收购的提示性公告。

6、本次要约收购期限内，上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）每

日公告当日预受要约股份数量、当天撤回预受要约股份数量以及截止当日净预受

要约股份数量等具体信息。

四、本次要约收购的结果

截止2024年6月27日，本次要约收购期限届满，根据中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司提供的数据，本次要约收购期限内，预受要约的股东账户总数为

2,753户，预受要约股份总数共计62,200,351 股，占公司总股本的22.8247%。

根据要约收购报告书中关于余股处理的规定，若预受要约股份的数量超过

54,502,594 股（占科林电气股份总数的 20.00%），收购人按照同等比例收购预受要

约的股份，计算公式如下：收购人从每个预受要约股东处购买的股份数量＝该股东

预受要约的股份数×（54,502,594 股÷62,200,351 股），相关股票过户手续将根据相

关规定办理。从每个预受要约的股东处购买的股份不足一股的余股的处理将按照

中登公司上海分公司权益分派中零碎股的处理办法处理。

根据《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，

本次要约收购完成后，公司股权分布仍符合上市条件，公司上市地位不受影响。

五、公司股票复牌的安排

本次要约收购期限届已满，且要约收购结果已经确认，经申请，公司股票自

2024 年 6 月 28 日（星期五）开市起复牌。

公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司董事会

2024 年 6 月 28 日

	重要内容提示：